ini dengan serius dan sungguh-sungguh, sehingga waktu dan kesempatan yang kita miliki benar-benar menjadi bermanfaat karena kita mendapatkan ilmu pengetahuan dan pengalaman yang tentunya sangat berguna," pesan Zakly.(ayt)

Kecamatan Sungai Pandan jadi Lokasi Pertama Safari Ramadan Pj Bupati HSU

AMUNTAI, K.Pos - Kecamatan Sungai Pandan menjadi lokasi pertama pelaksanaan Safari Ramadan tahun 2024 M/ 1445 H Pemerintah Kabupaten Hulu Sungai Utara (HSU) yang dihadiri Pj Bupati Zakly Asswan.

Mengawali kegiatan Safari Ramadan tahun 1445 H, Pemerintah Kabupaten HSU menggelar kegiatan rutin Bulan Ramadan tersebut di Masjid Jami' Besar, Desa Pandulangan Alabio, Kecamatan Sungai Pandan, Selasa (19/03).